[XVII]

Item, quod nulla persona, cujuscumque conditionis
existat, non sit ausa, absque licentia dominorum dicti
loci, scindere nee colligere ligna in territorio de la Balau-
siera, nec deportare dc die, sub pena decem librarum
turonensium, et de nocte sub pena duplici.

Presentes preconisationes fuerunt publicate in Sancto
Privato, ante ecclesiam Sancti Veredemi, in presentia
providorum virorum Johannis Bayhoni, regentis totius
terre Ucelie vicecomitis, et Bartholomei Meruli, bajuli
pro parte dicti nobilis Henrici, per Guiotum Carey, ser-
vientem et precone[m] dicti loci 8ancti Privati.

(1) Pour emere.
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Fuerunt facte proclamationes in loco Sancti Privati de
Gartio die {esti Beati Privati, anno Domini M® IIII¢ LXIIIIt
et die XXI mensis augusti, et hoc per Petrum Vigorosii,
preconem dicti loci, modo et forma ac juxta potestatem et
sub penis in dictis proclamationibus contentis, et ubi talia
in eodem loco sunt assueta facere el ut moris esl. presen-
tibus testibus providis viris Johanne de Interaquis, Gui-
lhermo Soliberti, Johanne Aycardi, Johanne Molini, An~
thonio de Vallibus, merchatoribus habitatoribus Ucetie,
et me, etc.

Ibidem et incontinenti, Johannes de Interaquis dixit,
tam nomine suo proprio quam aliorum habitantium, (dixit)
se minime consentire in quantum sibi et aliorum (1) pre-
judicare posset occasione dictarum proclamationum et
penarum super hoc impositarum. Actum ubi supra, testi-
bus quibus supra et me J[ohanne] Avinionis.

Anno Domini millesimo IITIc LXV et die XXI mensis
Augusti, die Sancti Privati, presentes (2) et retroacte pre-
conisationes fuerunt publicate et preconisate in loco Sancti
Privati de Gartio, per Johannem Bolengerii, servientem
dicti loci, mandato dominorum officiariorum dicti loci
Sancti Privati de Gartio.

Quibus preconisatis, Johannes Guihani procurator no-
mine dominorum Sancti Privati petiit instrumentum.

Et illico providus vir Johannes de Interaquis, mercator
Ucetie, nomine suo proprio et quathenus ipse prcconisa-
tiones contra se faciunt[ur], dixit se minime consentire in
quantum sibi in aliquo posset prejudicarc, petens instru-
mentum quatenus neccesge esset. Actum in Sancto Pri-
vato extra magnum portale. Testibus Mathalino Artelini,
barbitonsore (3) Ledenonis, Mermet David, monnerio (4)

(1) Pour aliis.

() Pour precedentes.
(3) Barbier.

(4) Meunier.

VII* Sémg, T. XXIU, 1900, 10
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dicti loci, Johanne Bremundi, textore (1) de Remolinis, et
pluribus aliis; et me Petro de Campo, notario, etc.

Deinde dictus Johannes Guihani, procurator nomine
nobilis et egregic domine Guiote de Ucetia, condomine
dicti loci, requisivit dictum Johannem de Interaquis ut
sibi salisfaceret de censu dicte domine debito ad causam
piscature Gardonis et molendini, aliter protestatus foret
-de retardatione, [et] petiit instrumentum.

Cui procuratori respondit quod erat presto (2) sibi satis-
facere, computato ad invicem inter cumdem et eamdem
dominam. Petiit etiam instrumentum., Actum testibus
quibus supra.

Anno Domini Me°I1TI¢ LXVIII el die XXII mensis au-
gusti, precedentes preconisationes, de mandato venerabi-
lis viri domini Pauli Roquesi, in legibus baccalarii, judi-
cig dominorum dicti loci, fuerunt facte per Petrum Glau-
dii, preconem dicti loci, ante castrum, de quibus nobilis
Stephanus Galhardi et Guilhermus Columbi, procuratores
dictorum dominorum, petierunt instrumentum.

Et ibidem existentes discretus vir Johannes de Intera-
quis, qui non concessit jura quod hahet ad causam sui
molendini super instrumentis, et Guilhermus de Marso,
de Vercio, dictis procuratoribus, tam nomine suo proprio
quam suorum merchantium, non consensit in quantum
eisdem prejudicare posset. De quibus petiit instrumentum.

Testibus presentibus Poncie Januarii, Philipo Valatii
mercatoribus Ucelie, Petro Gast, alids Seyras, Ucetie;
Jacobus de Lauro, Sancte Anastazie; Johanne de Luuro,
de Colonicis ; et me Bartholomeo Bruguerie, notario
regio, etc.

Anno Domini Me I11I* LX1X™ et die XXII!z mensis au-
gusti, die Beati Veredemi, prelibate et antescripte preco-

(1) Tisserand.
(2) Pour paratus.

S

~
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nisationes fuerunt publicate et preconisate per Petrum
Glaude, servientem et subnuniium dicte curie et dicti
loci. et hoc de mandato dominorum ejusdem loci, presen-
tibus Guilhermo Columbi, bajulo dicte domine Guiote de
Ucetia, Simone Mertuli, bajulo dicti nobilis Petri Fareti.

Quibus preconisatis, dicti bajuli petierunt eis fieri ins-
trumentum.

Et illico ibidem discretus vir Johannes de Interaquis
non consensit in quantum sibi prejudicare posset, petens
ingtrumentum.

Actum in platea Saneti Privati, ante trelham, presenti-
bus magistris Johanne Mondini. alias Borra ; Stephano de
Crassa, peyrerius Ucetie; Michaele Mondini, filii dicti
Johannis Mondini ; Ludovico Santarelli, de Posilhaco;
Johanne Ilesberardi, de Vercio; et me Johanne Bruni,
publicus auctoritate regia notarius.
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ANNALES HISTORIQUES